
Матч хаттамасы № 931

Матч туралы жалпы ақпарат

Турнир Freedom QJ League B

Өту күні 3 шілде 2025, бейсенбі, 11:00

Алаң иелері командасы Алтай

Қорытынды нәтиже 3:1

Тур 7

Матчтың өту орны Стадион Восток, Өскемен

Қонақтар командасы Жеңіс

Бірінші таймның нәтжесі 1:0

Голдар

Есеп Минута Команда Ойыншы Гол турі

1-0 3 Алтай Алиарслан Закенов Ойын голы

2-0 48 Алтай Еркебұлан Сатыбалды Ойын голы

3-0 67 Алтай Озжан Сабыржанов Ойын голы

3-1 90+2 Жеңіс Расиль Исаев Ойын голы

Карточкалар

Минута СҚ/ҚҚ Команда Ойыншы Себеп

52 СҚ Алтай Озжан Сабыржанов Спорттық емес мінез-құлық

Төрешілер құрамы

Бас төреші Дмитрий Вишняков, Семей

Бірінші көмекші Владимир Кузнецов, Өскемен

Екінші көмекші Мансұр Тлесов, Өскемен

Қосалқы төреші Егор Вилимзонов, Өскемен

Матч инспекторы Руслан Дузмамбетов, Өскемен

Матч делегаты

Қосымша

Көрермендер саны 152 Жасанды жарықтандыру Қолданылмаған



Матч хаттамасы № 931

Команда құрамдары мен алмастырулар

Бастапқы құрам

Алаң иелері командасы Алтай

№ Футболшы Мәртебе Амп

51 Әлтайыр Тілеубеков КТ ҚАҚ

2 Ғалым Ернарұлы КТ ҚОР

5 Данил Кожевников КТ ҚОР

12 Магомед Кусаинов КТ ҚОР

17 Артем Ларионов К, КТ ҚОР

25 Даниал Ларионов КТ ҚОР

10 Алиарслан Закенов КТ ЖҚ

11 Озжан Сабыржанов КТ ЖҚ

14 Алихан Кусаинов КТ ЖҚ

15 Мәди Ерсаин КТ ЖҚ

22 Әлішер Қуанышұлы КТ ЖҚ

Қонақтар командасы Жеңіс

№ Футболшы Мәртебе Амп

1 Амирхан Абдрахманов К, КТ ҚАҚ

2 Азат Асанұлы КТ ҚОР

11 Темирхан Джусупов КТ ҚОР

26 Ердаулет Садык КТ ҚОР

71 Сырым Ерболат КТ ҚОР

95 Даниял Сейтов КТ ҚОР

8 Рахман Оразбай КТ ЖҚ

9 Расиль Исаев КТ ЖҚ

10 Батырхан Сенбек КТ ЖҚ

21 Алинур Майтанов КТ ЖҚ

7 Айбар Буриев КТ ШАБ

Қосалқы құрам

№ Футболшы Мәртебе Амп

1 Нұрали Қасымқанов КТ ҚАҚ

8 Бекнур Амангельдыұлы КТ ЖҚ

19 Еркебұлан Сатыбалды КТ ЖҚ

27 Мансұр Нұрлан КТ ЖҚ

36 Диас Қуанған ЖҚ

41 Кирилл Кононов ЖҚ

57 Сергей Тарасов КТ ЖҚ

№ Футболшы Мәртебе Амп

13 Арсен Серікқали ҚАҚ

3 Дәуір Смайыл КТ ҚОР

15 Азамат Құрманғали КТ ҚОР

6 Ерзат Онайбеков КТ ЖҚ

96 Аян Секербек КТ ЖҚ

14 Акбар Туганбаев КТ ШАБ

19 Данияр Докумбаев КТ ШАБ

Командалардың өкілдері

Лауазымы Өкіл

Бас бапкер Павел Евтеев

Бас бапкердің көмекшісі Марат Дузмамбетов

Қақпашылар бапкері Қайсар Азамат

Дәрігер Наталья Данилина

Лауазымы Өкіл

Бас бапкер Илья Меланич

Бас бапкердің көмекшісі Сергей Червоный

Дәрігер Гульбақыт Люц

Администратор Рахым Рамазанов

Алмастырулар

Минута Алаңнан кетті Алаңға шықты

38 Мәди Ерсаин Еркебұлан Сатыбалды

63 Алихан Кусаинов Диас Қуанған

63 Әлішер Қуанышұлы Бекнур Амангельдыұлы

82 Озжан Сабыржанов Сергей Тарасов

82 Алиарслан Закенов Кирилл Кононов

90+4 Артем Ларионов Мансұр Нұрлан

Минута Алаңнан кетті Алаңға шықты

46 Даниял Сейтов Акбар Туганбаев

46 Азат Асанұлы Азамат Құрманғали

55 Айбар Буриев Аян Секербек

55 Ердаулет Садык Данияр Докумбаев

55 Рахман Оразбай Ерзат Онайбеков

76 Сырым Ерболат Дәуір Смайыл
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